GRADUATORIA DI ISTITUTO per l'individuazione di DOCENTI eventuali soprannumerari - A.S. 2020/2021 SCUOLA SECONDARIA DI 1°GRADO
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ISTITUTO COMPRENSIVO

CETRARO

(ered e 0a1d) aseU OUUY|

Nome

F.L.

CONCETTINA

FRANCA C.
AURORA

GIUSEPPE

ANNA MARIA

A.M.

ASSUNTA
ENRICA

ROBERTO

ANNA MARIA
FRANCESCA

MARIO

SERAFINA M.

ANTONIO

Cognome

auIpIo "N

1{o.

2(10zzI

3({NAPOLITANO
4|PENNINO

5[MONTELEONE
6(SICILIANO

1|CARLINO

1|C.

2|PERRONE
3[MALITO

1|A.

2|BIANCO

3|ZICARELLI
4|DE LUCA

1|MARINO

1|PASQUA

1|RANDO
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PISANI

EGISTO

20

120

20

15

45

SI
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12
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229

1|PISANI MARIELLA 8 | 48 0] 718 0 0 0 10] 2|1 6 0 0O |82|SI| 6 0 3 o 9 0 0 3 0 10 0 0 | 13| 104
1|CALVELLI MICHELE 20 [120 11| 26 10| 14| 42 Sl | 10 | 208 Sl | 12 0 12 || 220
2|SAMA ANNA MARIA 14 | 84 0|16 36 0 101 7 | 21 0 |151 0 0 0 Sl | 12 0 0 0 10 0 0|22 173
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PASTORE
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DE FRANCESCO

EMILIO

42

18

70

81

1|TEDUCCI ASSUNTA 3|18 0| 2] 6 0 0 0 0 0 0 0|24 0 4 0 0] 4| si|]12 0 0 1 0 0 0|13 41
0
1|F. R. 12| 72 0| 21] 46 0 0 0 8 0 0 0 |126 0 0 0 0O Of sI|12 0 0 0 0 0 0|12} 138
1|M. 0. 10| 60| 10| 60| 10| 24| 4 | 12 12 0 0 0 0 0 | 168 0 0 3 0] 8| si|12 0 2 0 0 0| 14] 185
2|B. M.G 48 48| 9 | 22] 4 | 12 8 0 0 0 0 |144) si | 6 0 0 0| 6 0 5 5 0 0 0| 10] 160
3|T. A. M. 24 24112 28| 4 | 12 10 0 0 2 0 0 | 100 0 0 6 0| 6 [si 12 5 4 0 0 0 |21] 127
4|PROVENZANO MARIA 27 162| 27 |162 2 | 6 | 2 | 6 0 0 0 10] 21| 63 0 0 |409 0 0 0 0O Ofl si|12 0 0 0 0 0 | 12] 421
5|DE MECO IDA ISABELLA 20 |120f 20 j1201 3 | 9| 3 | 9 0 0 0 10| 20 | 60 0 | si | 10338 0 0 0 0] 0 si]12 0 0 0 0 0 | 12] 350
6[SICILIANO ANTONIETTA 4 1241 41241 1| 3| 1|3 0 0 0 0 0 0 0| 54 0 0 0 0| O |si 12 0 0 0 0 0|12]| 66
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0
7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 0 0 0 0 0 0




